第１号様式
令和　　年　　月　　日

　清須市長　殿

住　　　　所
商号または名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

プロポーザル参加表明書

下記の業務委託に係るプロポーザルについて参加したいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　委託業務名　　清須市市民課窓口業務委託

２　添付書類
（１）宣誓書　　（第２号様式）
（２）会社概要書（第３号様式）
（３）登記事項証明書または登記簿謄本（発行後３か月以内のもの）
（４）定款（写し）
（５）就業規則（写し）
（６）納税証明書（国税および地方税に滞納がないことの証明書）
（７）実施要領　３　参加資格要件（９）に該当する者であることを証する書類

						【本件に係る担当者連絡先】
					　担当者氏名
TEL　：
FAX　：
e-mail　：
[bookmark: _GoBack]